
UCHWAŁA NR 46/2019
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Chodzieży do udzielenia zamówienia 
publicznego na zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów jednostek 

organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 1986, 2215, z 2019 r. poz 53) Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Chodzieży jako jednostkę organizacyjną 
właściwą do udzielenia zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w imieniu i na 
rzecz następujących jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego:

1) Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży,

2) Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży,

3) Młodzieżowy Dom Kultury w Chodzieży,

4) Starostwo Powiatowe w Chodzieży,

5) Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży,

6) Dom Dziecka w Szamocinie,

7) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Szamocinie,

8) Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży,

9) I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży,

10) Zespół Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach,

11) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chodzieży,

12) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w Studźcach,

13) Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.
Starosta Mirosław Juraszek.........................………………………

Wicestarosta Julian Hermaszczuk................…………………………..

Członkowie Zarządu:
1. Kinga Buszkiewicz   ...............……………………

2. Magdalena Jankowska………….....................…..

3. Adrian Urbański ...…………………..............……...

Id: 8F257B8C-2AC1-4CCD-9363-3702C5CD3CB2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Chodzieży do udzielenia zamówienia
publicznego na zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów jednostek

organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego

Zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018 r., poz.
1986, 2215, z 2019 r. poz. 53) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego może
wyznaczyć spośród podległych samorządowych jednostek organizacyjnych jednostkę
organizacyjną właściwą do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego
na rzecz tych jednostek.

Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów jednostek
organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego wymienionych w § 1 uchwały.

Umowa na zakup energii elektrycznej z obecnym dostawcą wygasa z dniem 31 grudnia
2019 r. należy więc przeprowadzić postępowanie na zakup energii na następny okres.

Przystąpienie do porozumienia w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania
na dostawę energii elektrycznej rodzi skutki finansowe w wysokości 3.690 zł (brutto). Jest to
wynagrodzenie jednorazowe, które zostanie wypłacone po zawarciu umowy na dostawę energii
elektrycznej z wybranym w przetargu wykonawcą.
Zadnie planowane ze środków własnych: dział 750, rozdz. 75095, § 4300.
W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne.

Id: 8F257B8C-2AC1-4CCD-9363-3702C5CD3CB2. Uchwalony Strona 1




